

Biała Podlaska, 11.05.2017 r.

SZP-232-171/PN/2017**L.dz. 1147/17****Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania pt.: „Wykonanie przyłącza wodociągowego do systemu nawodnienia boiska sportowego Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej”

Postępując zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), dalej zwana ustawą, informuję, iż wpłynęły do Zamawiającego pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, dalej zwana SIWZ. W załączeniu przesyłam treść pytań i odpowiedzi.

Jednocześnie zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Zamawiający dokonuje zmiany w SIWZ w zakresie:

W pkt. 14.10. SIWZ**Było:**

14.10. Oferta musi być złożona w nieprzejrystym, zamkniętym (zaklejonym), nienaruszonym opakowaniu, oznaczonym napisem:

„Oferta przyłącze wodociągowe SZP-232-153/PN/2017”.

Nie otwierać do dnia 15.05.2017 r. godz. 12³⁰”

oraz nazwa i dokładny adres Wykonawcy.

Jest:

14.10. Oferta musi być złożona w nieprzejrystym, zamkniętym (zaklejonym), nienaruszonym opakowaniu, oznaczonym napisem:

„Oferta przyłącze wodociągowe SZP-232-171/PN/2017”.

Nie otwierać do dnia 16.05.2017 r. godz. 12³⁰”

oraz nazwa i dokładny adres Wykonawcy.

W pkt. 15.1. SIWZ**Było:**

15.1. Ofertę należy złożyć do dnia 15.05.2017 r. do godz. 12:00 w Kancelarii Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej przy ul. Sidorskiej 95/97, 21 –500 Biała Podlaska.

Jest:

15.1. Ofertę należy złożyć do dnia 16.05.2017 r. do godz. 12:00 w Kancelarii Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej przy ul. Sidorskiej 95/97, 21 –500 Biała Podlaska.

W pkt. 15.3. SIWZ**Było:**

15.3. Otwarcie ofert nastąpi w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej ul. Sidorska 105A w pokoju nr 3 w dniu 15.05.2017 r. o godz. 12:30.

Jest:

- 15.3. Otwarcie ofert nastąpi w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej ul. Sidorska 105A w pokoju nr 3 w dniu 16.05.2017 r. o godz. 12:30.

Wykreślono pkt. 18.6.1. SIWZ.

Z wyrazami szacunku

prof. zw. dr hab. Józef Bergier
Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II
w Białej Podlaskiej

Treść pisma nr 1 z 11.05.2017 r.

Pytanie nr 1

Czy przewidywana jest wymiana pompy głębinowej w studni zasilającej, jeżeli tak to na jaką - typ, model?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Nie

Pytanie nr 2

Czy można zastosować hydranty nadziemne Ø 80?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Tak

Pytanie nr 3

Czy w ramach uruchomienia jest konieczne wykonanie prób funkcjonowania urządzeń – parametry wydajnościowe, ciśnieniowe?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Tak

Pytanie nr 4

Czy w ramach uruchomienia wymagana jest dezynfekcja, płukanie i analizy laboratoryjne próbek wody i w jakim zakresie?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Nie

Pytanie nr 5

Jaki należy zastosować kabel sterowniczy i jaki jest sposób jego ułożenia – głębokość, zabezpieczenie?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Kabel zgodny z normatywami i przewidywanymi potrzebami, które określi Wykonawca robót. Dopuszcza się możliwość zastosowania sterowania radiowego.

Pytanie nr 6

Czy przetarg obejmuje sposób włączenia w/w kabla sterowniczego?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Tak

Pytanie nr 7

Czy jest możliwe, sterowanie za pomocą przemienników częstotliwości?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Tak